

به یخ نوردان خوش آمدید

۱/۱ استقبال رئیس UIAA - پیتر مویر

ما یک تقویم عالی برای تور جهانی یخ نوردی UIAA در سال ۲۰۲۳/۲۴ با چند رویداد جدید هیجان انگیز آماده کرده ایم. من مشتاقانه منتظر برگزاری مسابقات جهانی در زادگاهم کانادا هستم و مشتاقانه منتظر دیدن همه شما در آنجا هستم. فرانسه علاوه بر رویدادهای منظم ما در کره و سوئیس، میزبان مسابقات قهرمانی جوانان جهان و جام قاره ای برای ورزشکاران بزرگسال خواهد بود. ما همچنین امسال پنج رویداد سری جوانان قاره ای را برای شما داریم که برای توسعه رده های جوانان در جهان شگفت انگیز خواهد بود.

ورزش. ما بار دیگر از حامیان مالی خود از شرکت Youngone و Outdoor Research برای حمایت بی دریغشان تشکر می کنیم. امیدواریم همگی فصل موفقی داشته باشید. ایمن بمانید، روان بمانید و موفق باشید!»

پیتر مویر - رئیس UIAA و مارتین لاسکانو، رئیس گروه مدیریت یخ نوردی



مارتین لاسکانو



پیتر مویر

۱/۲ از هماهنگ کننده رویدادهای ورزشی UIAA خوش آمدید - راب ادی، مدیر عملیات - نیلز گلاتارد و ارتباطات

مدیر - پیتر بورن

این فصل با رقابت های معمولی ما و برخی رویدادهای جدید شگفت انگیز در تقویم در حال تبدیل شدن به یک فصل کلاسیک است. مسابقات قهرمانی جهان در کانادا برای اولین بار فوق العاده خواهد بود و یک سری ۵ رویدادی Continental Youth برای توسعه این ورزش عالی خواهد بود. این نوید می دهد که فصلی برای به یاد ماندن باشد، و ما مشتاقانه منتظر همکاری با شما بچه ها در مرکز ورزش خود هستیم! درب ما همیشه باز است، بنابراین اگر شما هر گونه سوال، ایده یا باز خورد دارید، لطفا با ما تماس بگیرید. - راب ادی، نیلز گلاتارد و پیتر بورن



راب ادی



هماهنگ کننده رویدادهای پیتر بورن



مدیر ارتباطات نیلز گلاتارد - UIAA

۱/۳ استقبال توسط رئیس گروه ورزشکاران UIAA – Eimir مک سویگان

«سلام به همه، و به فصل ۲۴/۲۰۲۳ خوش آمدید! با یک سری مسابقات جام‌های قاره‌ای طولانی، بازدید از بازی‌های مورد علاقه‌مان در جام جهانی، Cheongsong و Saas-Fee، و یک توقف هیجان‌انگیز جدید در مسابقات قهرمانی جهان در ادمونتون، کانادا، همه چیز برای بازی در این فصل است. ما نمی‌توانیم منتظر باشیم تا همه شما را در آنجا ببینیم، بهترین عملکرد خود را داشته باشید و نشان دهید که چه ورزش و جامعه باورنکردنی داریم. پیام ویژه‌ای برای موفقیت برای همه کوهنوردان جوان ما، با مسابقات قهرمانی جهانی و یک سری رویدادهای قاره‌ای کامل در این فصل. اگر یک کوهنورد باتجربه هستید، با آنها تماس بگیرید و در شروع کار از آنها حمایت و تشویق کنید»

سفر آنها در سنگنوردی رقابتی امسال تغییرات قابل توجهی در قوانین وجود دارد، بنابراین از همه شما می‌خواهم که لطفاً خودتان را با این تغییرات آشنا کنید و اگر سؤالی دارید با ما تماس بگیرید. در نهایت، من می‌خواهم به اعضای جدید گروه ورزشکاران، اولگا کوسک و ویلیس موریس که در حال حاضر کمک بسیار خوبی به توسعه ورزش کرده‌اند، خوش آمد بگویم. بیایید آن را فصلی برای به خاطر سپردن و ادامه همکاری با یکدیگر در هموار کردن راه برای ورزش ورزشکار محوری کنیم که تنها می‌تواند از قدرتی به قدرت دیگر رشد کند.



۲. فصل یخ نوردی ۲۴/۲۰۲۳ در یک نگاه

۲/۱ تور جهانی یخ نوردی UIAA 2024

جام جهانی یخ نوردی UIAA (سرب و سرعت) چئونگ سونگ، کره

۱۴-۱۲ ژانویه ۲۰۲۴

جام جهانی یخ نوردی UIAA (سرعت و سرعت) Saas-Fee، سوئیس

۲۷-۲۵ ژانویه ۲۰۲۴

مسابقات جهانی یخ نوردی UIAA (سرب و سرعت) ادمونتون، کانادا

۱۸-۱۶ فوریه ۲۰۲۴

۲/۲ UIAA ۲۴/۲۰۲۳ سری جام قاره‌ای یخ نوردی

جام قاره ای یخ نوردی UIAA (سرب) Žilina، اسلواکی

۲۵ نوامبر ۲۰۲۳

جام قاره ای یخ نوردی UIAA (سرب) برنو، جمهوری چک

۲ دسامبر ۲۰۲۳

جام قاره ای یخ نوردی UIAA (سرب) اوترخت، هلند

۱۶ دسامبر ۲۰۲۳

جام قاره ای یخ نوردی UIAA (سرب) Champagne-en-Vanoise، فرانسه

۲۱ ژانویه ۲۰۲۴

جام قاره ای یخ نوردی UIAA (سرب) ایالات متحده آمریکا

۲۰ ژانویه ۲۰۲۴

جام قاره ای یخ نوردی UIAA (سرب) اولو، فنلاند

۳ فوریه ۲۰۲۴

جام قاره ای یخ نوردی UIAA ساندرلند، انگلستان

۱۰ فوریه ۲۰۲۴

۲/۳ مسابقات یخ نوردی جوانان ۲۴/۲۰۲۳

مسابقات قهرمانی جوانان جهان یخ نوردی UIAA (سرب و سرعت) Champagne-en-Vanoise، فرانسه

۱۹-۲۱ ژانویه ۲۰۲۴

جام جوانان قاره ای یخ نوردی UIAA (سرب) برنو، جمهوری چک

۲ دسامبر ۲۰۲۳

UIAA یخ نوردی جام قاره ای جوانان (سرب) اوترخت، هلند

۱۶ دسامبر ۲۰۲۳

جام جوانان قاره ای یخ نوردی UIAA (سرب) Champagne-en-Vanoise، فرانسه

۲۱ ژانویه ۲۰۲۴

جام جوانان قاره ای یخ نوردی UIAA (سرب) اولو، فنلاند

۳ فوریه ۲۰۲۴

UIAA جام جوانان قاره ای یخ نوردی ساندربلند، انگلستان

۱۰ فوریه ۲۰۲۴

کمپ آموزشی یخ نوردی UIAA Champagne-en-Vanoise، فرانسه ۲۲-۲۴ ژانویه ۲۰۲۴

۲/۴ دوره های رسمی UIAA

دوره مسیریابی

۸ - ۱۴ ژانویه ۲۰۲۴ - Cheongsong، کره

۱۵-۲۱ ژانویه ۲۰۲۴ - Champagne-en-Vanoise، فرانسه

دوره قضات

۱۹-۲۱ ژانویه ۲۰۲۴ - Champagne-en-Vanoise، فرانسه

۳. نحوه پیگیری و ترویج یخ نوردی

تعهد UIAA به یخ نوردی کامل است و برای اطمینان از پوشش این ورزش در تمام طول سال طراحی شده است. ارتباطات طبیعتاً در طول فصل تشدید می‌شود و گفتگو در طول سال ادامه می‌یابد - برای ورزشکاران، مربیان، فدراسیون‌ها، رسانه‌ها، شرکا و هواداران به طور یکسان. در این بخش جزئیاتی در مورد نحوه پیروی از فصل یخ نوردی UIAA 2023/24 ارائه می‌شود.

۳/۱ ارتباط UIAA با ورزشکاران

مهم ترین اطلاعات به دو صورت از طریق ایمیل به ورزشکاران و فدراسیون ارسال می‌شود.

۱. به روز رسانی ایمیل مهم از تیم UIAA Ice Climbing، iceclimbing@theuiaa.org

۲. اخبار ویژه ای که توسط UIAA به لیست پستی اختصاصی یخ نوردی ارسال می‌شود.

به روز رسانی های مهم نیز در گروه فیس بوک ورزشکاران UIAA اطلاع رسانی خواهد شد - بنابراین اگر قبلاً این کار را نکرده اید لطفاً به این پیوندید و تمام اطلاعات ارسال شده را بخوانید -
[/https://www.facebook.com/groups/837078173169225](https://www.facebook.com/groups/837078173169225)

تمام ورزشکارانی که برای فصل یخ نوردی UIAA 2023 ثبت نام کرده اند، با استفاده از ایمیل ارائه شده هنگام درخواست مجوز مسابقات شما، به لیست پستی یخ نوردی اضافه شده اند. از ورزشکارانی که اخبار یا ایمیل‌هایی دریافت نمی‌کنند دعوت می‌شود با iceclimbing@theuiaa.org تماس بگیرند و بلافاصله به لیست‌ها اضافه خواهند شد.

مقالات و اسناد خبری مهم را می‌توان در صفحه وب سایت اختصاصی یخ نوردی <https://iceclimbing.sport> - UIAA و در کانال های رسانه های اجتماعی UIAA یافت.

اطلاعات ویژه رویداد مستقیماً توسط یک سیستم جدید WhatsApp برای فصل ۲۰۲۴ برای ورزشکاران ارسال می‌شود - جزئیات بیشتر در ادامه.

۳/۲ ارتباط UIAA با رسانه ها

در طول فصل، UIAA اعلامیه های مطبوعاتی را در لیست رسانه های بین المللی خود و فدراسیون های عضو خود توزیع می‌کند. این شامل پیش نمایش فصل اصلی و گزارش رویدادهای فردی است. از رسانه هایی که مایل به اضافه شدن به لیست توزیع هستند، یا ورزشکارانی که می‌خواهند آدرس حامیان مالی یا رسانه های کشور خود را اضافه کنند، دعوت می‌شود با news@theuiaa.org تماس بگیرند.

۳/۳ پخش زنده و پوشش تصویری

برای فصل ۲۴/۲۰۲۳، UIAA با شرکت Technative به عنوان شریک توزیع و تولید همکاری خواهد کرد تا اطمینان حاصل شود که این ورزش دوباره به شیوه ای نوآورانه، جامع و حرفه ای با محتوای زنده و غیر زنده عالی پوشش داده می‌شود.

پخش زنده از نیمه نهایی و فینال مسابقات در همه رویدادها در دسترس خواهد بود

و بلافاصله به عنوان پخش کننده در دسترس است. علاوه بر این، نکات برجسته لحظات کلیدی رقابت مانند صعود مدال، دونل های تعیین کننده و لحظات دیدنی به صورت کلیپ بریده شده و در کانال های رسانه های اجتماعی UIAA به اشتراک گذاشته می‌شود. ارائه پخش زنده و تفسیر از یک مفسر جدید در سال جاری - مت گروم - که در تور جهانی IFSC نیز کار می‌کند.

پخش زنده به کانال های فیس بوک و یوتیوب UIAA و همچنین در وب سایت UIAA Ice Climbing تعبیه خواهد شد. فید برخی از رویدادها نیز در کانال های شریک به اشتراک گذاشته شد. از سازمان های رسانه ای، فدراسیون های عضو یا کانال های سنگ نوردی که مایل به اشتراک گذاری پخش زنده مسابقات یخ نوردی UIAA هستند دعوت می‌شود با iceclimbing@theuiaa.org تماس بگیرند.

اگر در هیچ رویدادی به فینال نمی‌روید و می‌خواهید در جریان مستقیم به عنوان یک نظر دهنده در مورد فینال شرکت کنید، لطفاً از قبل با UIAA تماس بگیرید یا با هماهنگ کننده رویداد UIAA - راب ادی در خود رویداد صحبت کنید. - rob.adie@theuiaa.org

از کمک شما در فصل گذشته در تقویت صدای تور جهانی یخ نوردی UIAA در رسانه های اجتماعی سپاسگزاریم. ما به دنبال آن هستیم که در این فصل دوباره روی آن کار کنیم. در اینجا این است که چگونه می توانید کمک کنید.

تگ کنید و به اشتراک بگذارید

ما می خواهیم بهترین محتوای شما را با دنیای یخ نوردی به اشتراک بگذاریم

طرفداران تور حساب اینستاگرام ما @uiaa_iceclimbing را در تعداد زیادی از پست ها، استوری ها و حلقه های خود تگ کنید. این کار دیدن و اشتراک گذاری را برای ما آسان تر می کند.

پشت پرده

عکاسان رویداد، فیلمبرداران و پخش زنده کار فوق العاده ای را برای عکسبرداری انجام می دهند

صعود ... اما طرفداران چیز زیادی پشت صحنه نمی بینند. و محتوای پشت صحنه چیزی است که واقعاً در بین مخاطبان طنین انداز می شود: این می تواند آموزش، گرم کردن، تیز کردن ابزار، تماشای در تاج و هر چیزی باشد! فقط سعی کنید طرف رویدادهایی را که در جای دیگر نمی بینند را به طرفداران نشان دهید و آن را به طور محدود با کوهنوردی مرتبط نگه دارید.

قرقره ها - ورزشکاران مورد نظر هستند

این بیشتر یک دعوت برای هر کسی است که علاقه مند به کمک به ایجاد حلقه در مورد موضوعات مهم و صحبت در مقابل دوربین است.

ما می خواهیم قرقره هایی را در مورد موضوعات خاص (محل برگزاری، قوانین، انبارهای کوهنوردی و ابزار و غیره) ایجاد کنیم که اطلاعات دقیق تری درباره یخ نوردی و رویدادها به مخاطبانمان بدهد.

صحبت کردن در مقابل دوربین برای ورزشکاران باعث جذابیت بیشتر آنها می شود، بنابراین اگر کسی علاقه مند است یا ایده های خود را برای موضوعات دارد، لطفاً از طریق اینستاگرام با تام در تماس باشید.

برای فصل آینده، UIAA در کانال های زیر فعال خواهد بود:

اینستاگرام – @uiaa_iceclimbing - داستان های عکس، کلیپ های ویدیویی

فیس بوک – پخش زنده، مقالات خبری، گالری عکس، نتایج، نکات برجسته ویدیویی و کلیپ های یوتیوب –
youtube.com/@uiaa - پخش زنده

توییتر – به روزرسانی های اخبار، نتایج، پخش زنده، کلیپ های ویدیویی Flickr – تصاویر با وضوح بالا برای دانلود از همه رویدادها در دسترس هستند

هشتگ های اختصاصی عبارتند از: #uiaaiceclimbing #theuiaa

۳/۵ نتایج زنده

نتایج زنده در سرویس نتایج UIAA در دسترس خواهد بود:

<https://uiaa.results.info> سیستم نتایج به روزرسانی های دیجیتالی زنده و سرویس سازگار با تلفن همراه را ارائه می کند که بلافاصله پس از هر رقیب برای نمایش رتبه بندی زنده به روزرسانی می شود.

۳/۶ درخواست های مصاحبه

شما ورزشکاران قلب یخ نوردی هستید. تعهد، فداکاری، اشتیاق، مهارت و رفاقت شما با جامعه یخ نوردی چیزی است که این ورزش را بسیار قانع کننده می کند، به خصوص که ما با تلاش خود برای حضور در المپیک رو به جلو حرکت می کنیم. UIAA مایل است داستان ها و سوابق منحصر به فرد شما را به اشتراک بگذارد و هم در طول فصل و هم در فصل خارج از فصل از حمایت شما در تولید محتوا در مورد یخ نوردی و شما یخ نوردان بسیار قدردانی می کند.

۳/۷ مراسم مدال، سکو و جایزه نقدی

برای اینکه ما با پروتکل مراسم مدال IOC مطابقت داشته باشیم و مراسم مدال مختصرتر و بهتر برگزار شود، تنها سه ورزشکار برتر در هر رشته به روی سکو دعوت خواهند شد. هماهنگ کننده رویداد UIAA در هر رویداد به شما توضیحات کوتاهی در مورد روندی که باید برای مراسم انجام دهید ارائه می دهد، بنابراین لطفاً اطمینان حاصل کنید که این روش را دنبال کرده و قبل از برگزاری مراسم در محوطه تریبون بمانید.

ورزشکاران سکوی مسابقه باید زیر سکوهای مسابقه یا لباس/ژاکت فدراسیون ملی خود را روی سکو بپوشند (در حالت ایده آل پیش بند مسابقات) – لباس های غیر رسمی نباید روی سکو بپوشند. ورزشکاران باید پس از پایان مراسم برای عکس ها در پیشخوان مسابقات خود در دسترس باشند.

۴. ثبت نام

۴/۱ درخواست مجوز مسابقات بین المللی یخ نوردی

برای درخواست مجوز مسابقات بین المللی یخ نوردی، هر ورزشکار باید با فدراسیون عضو UIAA که به آن وابسته است تماس بگیرد. این نقطه کانونی یخ نوردی در فدراسیون عضو UIAA است که درخواست رسمی مجوز مسابقات بین المللی را ارسال می کند. هزینه مجوز برای هر فصل و ورزشکار ۵۰ یورو است و باید از طریق فدراسیون عضو UIAA یا مستقیماً توسط ورزشکار به UIAA، قبل از اولین مسابقه پرداخت شود.

هر ورزشکار باید مجوز معتبر مسابقات بین المللی یخ نوردی خود را در طول ثبت نام در محل مسابقات UIAA نشان دهد. مجوز فقط در صورتی معتبر است که توسط فدراسیون عضو وابسته UIAA امضا و مهر شده باشد و توسط شرکت کننده و قیم قانونی او در صورت زیر سن (نه ۱۸ سال) امضا شده باشد.

به هر فدراسیون عضو UIAA یک ورود به وب سایت داده می شود و در اینجا می تواند برای تمام ورزشکاران خود برای فصل آینده درخواست ارسال کند: <https://uiaa.results.info/users/login>

دوره درخواست از ۱۵ اکتبر شروع می شود و یک هفته قبل از آخرین رقابت فصل مربوطه به پایان می رسد. ثبت نام های دیر هنگام بسته به سازمان دهنده محلی ممکن است پذیرفته شود و ممکن است منجر به هزینه های ثبت نام بالاتر شود.

۴/۲ ثبت نام برای رویدادها

ثبت نام در مسابقات UIAA نیز از طریق فدراسیون های عضو UIAA انجام می شود که دلیل آن سهمیه بندی است. بنابراین، هر ورزشکاری که مایل به شرکت در تور جهانی یخ نوردی UIAA است باید با فدراسیون عضو UIAA که به آن وابسته است تماس بگیرد و نشان دهد که می خواهد در کدام مسابقات و دسته ها شرکت کند. وب سایت فدراسیون های عضو UIAA برای ادامه مراحل ثبت نام ورزشکاران مانند مجوزها است.

در هنگام ثبت نام در رویداد واقعی، هر شرکت کننده باید یا هزینه مجوز خود را پرداخت کند یا ثابت کند که فدراسیون ملی آنها هزینه مجوز را از قبل پرداخت کرده است.

هزینه ثبت نام شرکت کننده برای هر جام جهانی یا قهرمانی جهانی ۶۰ یورو برای ۱ رشته، ۸۰ یورو برای ۲ است. و باید قبل از مسابقه مستقیماً توسط شرکت کنندگان به هر برگزار کننده پرداخت شود.

برای رویدادهای جام قاره ای در تقویم ۲۰۲۳/۲۴ هزینه ثبت نام شرکت کننده ۵۰ یورو است، ورزشکاران می توانند خود را از طریق وب سایت ثبت نام ثبت کنند - اگر قبل از مسابقه شرکت کرده اند، باید بتوانید در حساب خود ثبت نام کنید.

اگر ورزشکاران تازه وارد این رویدادها شده اند، می توانید با تکمیل فرم موجود در لینک، دعوتنامه برای راه اندازی حساب کاربری در سیستم ثبت نام درخواست کنید.

در هنگام ثبت نام در رویداد واقعی، هر شرکت کننده باید یا هزینه مجوز خود را پرداخت کند یا ثابت کند که فدراسیون ملی آنها هزینه مجوز را از قبل پرداخت کرده است.

۵. تور جهانی یخ نوردی UIAA - تدارکات

جام جهانی یخ نوردی UIAA و مسابقات قهرمانی آسیا چئونگ سونگ، کره جنوبی

۱۴-۱۲ ژانویه ۲۰۲۴

آدرس محل برگزاری مسابقات

• Gyeongsangbuk-do، Cheongsong-gun، اسکان کره جنوبی و ثبت نام برای رقبا.

اقامت - اقامت برای شب های زیر ترتیب داده شده است: ۱۲، ۱۳، ۱۴ ژانویه ۲۰۲۴ در هتل اسپای جوانگ در Cheongsong - هزینه کل برای شب های ذکر شده: ۲۰۰ یورو برای هر نفر است.

هر شب / درخواست اضافی باید ۴ هفته قبل از مسابقه به خانم Anne YoungRim Choi اطلاع داده شود kockaf@kaf.or.kr. توجه داشته باشید که اگر ترجیح می دهید محل اقامت خود را تنظیم کنید، لطفاً حداقل ۴ هفته قبل از مسابقه این را به خانم Anne YoungRim Choi kockaf@kaf.or.kr اعلام کنید.

• ثبت نام آنلاین رقبا باید از طریق سیستم ثبت نام UIAA انجام شود - مهلت ۳۱ دسامبر ۲۰۲۳، هر رقیبی که پس از این مهلت ثبت نام کند مشمول جریمه خواهد شد. همچنین ورزشکاران باید از طریق برگزارکنندگان ثبت نام کنند
وب سایت <http://www.ice-climbing.kr> - آخرین مهلت ۱۵ دسامبر ۲۰۲۳ است.

• ثبت نام در محل در ۱۲ ژانویه ۲۰۲۴ ساعت ۱۳:۰۰ به وقت محلی انجام می شود

• آدرس ثبت نام در محل: Juwang Spa Hotel، Cheongsong-eup، Cheongsong، Gyeongbuk-do، کره جنوبی

• مراسم اهدای جایزه در ۱۴ ژانویه ۲۰۲۴ - TBC برگزار می شود

• نزدیکترین فرودگاه: فرودگاه بین المللی اینچئون

• فاصله تا Cheongsong: 330 کیلومتر

• زمان سفر به Cheongsong: 3 ساعت و ۳۰ دقیقه با ماشین / شاتل / حمل و نقل عمومی

• خدمات شاتل از و به فرودگاه تا زمانی که اطلاعات پرواز به خانم Anne YoungRim Choi kockaf@chol.com هفته قبل از مسابقه ارائه شود، ارائه می شود. توجه داشته باشید که اگر ترجیح می دهید سفر خود را به Cheongsong ترتیب دهید، لطفاً حداقل ۴ هفته قبل از مسابقه این را به خانم Anne YoungRim Choi در kockaf@chol.com اعلام کنید.

برنامه های ویزا

• برای دعوت نامه ها لطفاً با - kockaf@kaf.or.kr - Anne YoungRim Choi تماس بگیرید

• تاریخ دقیق سفر را مشخص کنید و یک کپی از گذرنامه خود را ارسال کنید. اطلاعات سازمان دهنده

• kockaf@kaf.or.kr / Anne YoungRim Choi / تلفن: +۸۲ ۱۰۹ ۱۵۰ ۸۱ ۹۴

وب سایت رسمی - www.ice-climbing.or.kr

مسابقات قهرمانی جوانان جهان یخ نوردی UIAA Champagne-en-Vanoise، فرانسه

۲۱-۱۹ ژانویه ۲۰۲۴

آدرس محل برگزاری مسابقات

• برج یخی Champagne-en-Vanoise - اطلاعات کامل در اینجا

محل اقامت برای رقبا

- Champagny-le-haut، Refuge de Bois برای حداکثر ۶۰ ورزشکار.
- سایر اقامتگاه ها در Champany-en-Vanise باید به صورت جداگانه ترتیب داده شوند
- آخرین مهلت ثبت نام آنلاین ۰۴ ژانویه ۲۰۲۴ است
- ثبت نام آنلاین شرکت کنندگان باید از طریق فدراسیون عضو UIAA مربوطه و پورتال زیر انجام شود:
<https://uiaa.results.info/users/login>
- ثبت نام در محل در ۱۹ ژانویه ۲۰۲۴ - زمان TBC انجام می شود
- آدرس ثبت نام در محل: برج یخی شامپاین
- مراسم اهدای جایزه در ۲۰ ژانویه ۲۰۲۴ برگزار می شود - TBC نزدیکترین فرودگاه: Aéroport de Lyon-Saint-Exupéry
- فاصله تا Champagny-en-Vanoise: 178 کیلومتر
- زمان سفر به Champagny-en-Vanoise: 2 ساعت با ماشین
- [/https://www.altibus.com/je-voyage-en-avion-pour-partir-au-ski/lyon-saint-exupery](https://www.altibus.com/je-voyage-en-avion-pour-partir-au-ski/lyon-saint-exupery)

فرودگاه جایگزین: ژنو کورناوین، سوئیس

- فاصله تا شامپاینی: ۱۸۵ کیلومتر
- زمان سفر به شامپاین: ۲ ساعت ۱۵ دقیقه با ماشین
- [/https://www.altibus.com/je-voyage-en-avion-pour-partir-au-ski/navette-alpskibus](https://www.altibus.com/je-voyage-en-avion-pour-partir-au-ski/navette-alpskibus)

شاتل ها در شامپاین

اگر با ماشین می آید، چندین پارکینگ در Champagny وجود دارد که می توانید ماشین خود را در آنجا پارک کنید. به خاطر داشته باشید، ما شاتل های رایگانی داریم که از Champagny-le-bas (در مقابل دفتر گردشگری اداری) حرکت می کند و به Champagny-le-haut می رسد. این لینک مربوط به شاتل های رایگان است: <https://www.la-plagne.com/decouvrir-la-plagne/pratique/navettes-liaisons/navettes-et-liaisons-a-la-plagne-champagny-en-vanoise>

برنامه های ویزا

- برای دعوت نامه لطفاً با آقای نیلز گیلوتین به آدرس nilsguillotin@gmail.com تماس بگیرید.
- شماره پاسپورت، نام در گذرنامه و تاریخ دقیق سفر را مشخص کنید. جزئیات سازمان دهنده
- FFCAM – Nils Guilotin / nilsguillotin@gmail.com

نکات - نتایج WYCH همچنین به عنوان بخشی از سری جام جوانان قاره ای ۲۳/۲۰۲۴ استفاده خواهد شد.

UIAA یخ نوردی جام جهانی Saas Fee، سوئیس

۲۵-۲۷ ژانویه ۲۰۲۴

آدرس محل برگزاری مسابقات

- Parkhaus، CH-3906 Saas-Fee، سوئیس اقامت و ثبت نام برای رقبا
- اسکان باید به صورت جداگانه ترتیب داده شود - گزینه ممکن را می توان در اینجا یافت: TBC
- آخرین مهلت ثبت نام آنلاین ۱۱ ژانویه ۲۰۲۴ است، هر رقیبی که بعد از این مهلت ثبت نام کند باید جریمه بپردازد.
- ثبت نام در محل در ۲۵ ژانویه ۲۰۲۴ از ساعت ۱۷:۳۰ تا ۱۹:۳۰ به وقت محلی انجام می شود.
- آدرس ثبت نام در محل: پیست یخ Saas-Fee نزدیکترین فرودگاه: Milan Malpensa، ایتالیا
- فاصله تا Saas-Fee: 188 کیلومتر
- زمان سفر به Saas-Fee: 3 ساعت با ماشین / ۴ ساعت با حمل و نقل عمومی فرودگاه جایگزین: ژنو کورناوین، سوئیس
- فاصله تا Saas-Fee: 226 کیلومتر
- زمان سفر به Saas-Fee: 2 ساعت و ۴۵ دقیقه با ماشین / ۴ ساعت با حمل و نقل عمومی فرودگاه جایگزین: زوریخ کلوتن، سوئیس
- فاصله تا Saas-Fee: 244 کیلومتر
- زمان سفر به Saas-Fee: 4 ساعت با ماشین / ۳ ساعت ۳۰ دقیقه با برنامه های VISA حمل و نقل عمومی
- برای دعوت نامه لطفا با کرت آرنولد به آدرس info@iceclimbingworldcup.ch تماس بگیرید
- شماره پاسپورت، نام در گذرنامه و تاریخ دقیق سفر را مشخص کنید. جزئیات سازمان دهنده
- کورت آرنولد / +41 79 433 15 64 / kurt@allalin4027.ch
- وب سایت رسمی www.iceclimbingworldcup.ch و www.iceandsound.com
- مسابقات جهانی یخ نوردی UIAA ادمونتون، کانادا

۱۸-۱۶ فوریه ۲۰۲۴

آدرس محل برگزاری مسابقات

• Fan Park @ ICE District: 10104 104 Avenue NW, Edmonton, Alberta, Canada

محل اقامت برای رقبا

- ما برای اقامت با تخفیف در سراسر خیابان (کمتر از ۱۰۰ متر) از محل برگزاری رویداد از طریق هتل Sandman Signature Edmonton Downtown (https://reservations.sandmanhotels.com/113066?groupID=4130420) کد گروه: YEGICE) ترتیب داده ایم - محل اقامت باید به صورت جداگانه مرتب شود
- قیمت هر شب ۱۳۴ دلار کانادا به علاوه مالیات و هزینه‌ها (تقریباً ۹۲ یورو) است.
- سایر گزینه های اقامتی موجود در: <https://edmontonsbesthotels.com/>
- رقبا ملزم به استفاده از یکی از این ارائه دهندگان اقامتگاه نیستند و ممکن است تصمیم بگیرند که هماهنگی های خود را با ارائه دهنده دیگری انجام دهند.

ثبت نام ها

- ثبت نام آنلاین شرکت کنندگان باید از طریق فدراسیون عضو UIAA مربوطه و پورتال زیر انجام شود:
<https://uiaa.results.info/users/login>
- مهلت ثبت نام آنلاین ۳۱ ژانویه ۲۰۲۴ است، هر رقیبی که بعد از این مهلت ثبت نام کند باید جریمه بپردازد.
- ثبت نام در محل در تاریخ ۱۶ فوریه ۲۰۲۴ - ۱۵:۰۰ - ۱۷:۰۰ انجام می شود.
- آدرس ثبت نام در محل: خانه هاکی مولسون در سالن فورد در محل راجرز: ۱۰۴ ۱۰۲۲۰ Avenue NW, Edmonton, Alberta, Canada (طبقه دوم، از ورودی جنوبی استفاده کنید)
- مراسم اهدای جایزه در ۱۷ فوریه ۲۰۲۴ و ۱۸ فوریه ۲۰۲۴ - Fan Park @ ICE District برگزار می شود

نزدیکترین فرودگاه: فرودگاه بین المللی ادمنتون

- YEG: 1000 Airport Road، فرودگاه بین المللی ادمنتون، آلبرتا، کانادا
- حمل و نقل زمینی
- در خارج از در ۹، در سطح ورود، مستقیماً به هتل بروید
- از <https://flyeia.com/parking-transportation/taxis-limos-rideshares/> دیدن کنید
- قیمت تاکسی ۶۲ دلار کانادا (تقریباً ۴۲ یورو) است.
- قیمت نهایی/لیموزین بالاتر ۷۱ دلار کانادا (تقریباً ۴۸ یورو) است.
- رقبا ملزم به استفاده از یکی از این ارائه دهندگان حمل و نقل نیستند و ممکن است تصمیم بگیرند که حمل و نقل زمینی خود را با ارائه دهنده دیگری ترتیب دهند.

برنامه های ویزا

• برای دعوت نامه لطفاً با Stacey Yuen تماس بگیرید: director@yegice.ca

• شماره پاسپورت، نام در گذرنامه و تاریخ دقیق سفر را ذکر کنید

• اطلاعات بیشتر: <https://www.canada.ca/en/immigration-refugees-civilship/services/visit-canada.html?outside>

اطلاعات تکمیلی

• ادمونتون یک آئین نامه یکبار مصرف برای کاهش استفاده از پلاستیک های یکبار مصرف دارد

• ادمونتون تقریباً ۳ ساعت با ماشین یا اتوبوس از یخ نوردی در کوه های راکی فاصله دارد. پیوندهای اضافی رزرو سفر/هتل در کوه های راکی در آینده.

• ما میزبان YEG Ice Fest در محل برگزاری در ۱۹ فوریه هستیم - جزئیات کلینیک در راه است: مشارکت رقبا خوش آمدید!

• برای شرکت کنندگان در ۲۰ و ۲۱ فوریه دسترسی به مسیرهای مسابقه فراهم می شود. جزئیات سازمان دهنده

• باشگاه آلباین کانادا - بخش ادمونتون: [/https://accedmonton.ca](https://accedmonton.ca)

• گردشگری محلی: [/https://exploreedmonton.com](https://exploreedmonton.com)

وب سایت رسمی: <https://www.yegice.ca/ice-fest>

UIAA ICE CLIMBING CONTINENTAL SERIES ۵/۱

ثبت نام: برای همه رویدادهای جام قاره ای لطفاً قصد خود را برای رقابت در اینجا ثبت کنید

جام قاره ای یخ نوردی UIAA (فقط سرب) Žilina، اسلواکی

۲۵ نوامبر ۲۰۲۳

مهلت ثبت نام: ۲۴ نوامبر ۲۰۲۳

ثبت نام در محل: ۲۵ نوامبر ۲۰۲۳

آدرس ثبت نام در محل: LA SKALA lezecké centrum, Centrálna 8919/2, 010 07 Žilina جزئیات سازمان دهنده: Adrian

تلفن: +۴۲۱ ۹۰۵ ۰۱۲ ۳۸۶ / Zvara / adrian.zvara@gmail.com

وب سایت رسمی: TBC

Youth Cup & UIAA Ice Climbing Continental (فقط سرب) برنو، جمهوری چک

۲ دسامبر ۲۰۲۳

مهلت ثبت نام: ۱ دسامبر ۲۰۲۳

ثبت نام در محل: ۲ دسامبر صبح ساعت ۸:۰۰ الی ۱۰:۰۰ آدرس ثبت نام در محل:

و دسترسی به دیوار در صفحه وب رویداد
id=1897918&source=base&z=17&y=49.2332420&https://mapy.cz/zakladni?x=16.5215200 جزئیات پارکینگ

جزئیات برگزارکننده: باشگاه سنگنوردی لوکوموتیو برنو و فدراسیون کوهنوردی چک

وب سایت رسمی:

Youth Cup & UIAA Ice Climbing Continental (فقط سرب) اوترخت، هلند

۱۶ دسامبر ۲۰۲۴

مهلت ثبت نام: ۱۵ دسامبر ۲۰۲۳

ثبت نام در محل: ۱۶ دسامبر ۲۰۲۳ آدرس ثبت نام در محل:

جزئیات برگزارکننده: تیم وان در لیندن - tim.van.der.linden@nkbv.nl

وب سایت رسمی: /https://co-iceclimbing.nl

جام قاره ای یخ نوردی UIAA (فقط سرب) Champagne-en-Vanoise، فرانسه

۲۱ ژانویه ۲۰۲۴

مهلت ثبت نام: ۲۰ ژانویه ۲۰۲۴

ثبت نام در محل: ۲۱ ژانویه ۲۰۲۴ آدرس ثبت نام در محل: جزئیات سازمان دهنده را در بالا ببینید: وب سایت رسمی در بالا را
ببینید: TBC

جام قاره ای یخ نوردی UIAA (فقط سرب) اوری، ایالات متحده آمریکا

۲۰ ژانویه ۲۰۲۴

مهلت ثبت نام: ۱۸ ژانویه ۲۰۲۴

ثبت نام در محل: ۲۰ ژانویه ۲۰۲۴

آدرس ثبت نام در محل: Ouray Ice Park, 280 Co Rd 361, Ouray, CO 81427, United States

جزئیات برگزارکننده: پیتر اونیل - peteroneil@ourayicepark.com وب سایت رسمی: TBC

جام قاره ای و جوانان یخ نوردی UIAA (فقط سرب) اولو، فنلاند

۳ فوریه ۲۰۲۴

مهلت ثبت نام: ۲ فوریه ۲۰۲۴ ساعت ۱۸:۰۰ CET

ثبت نام در محل: ۳ فوریه - زمان TBC، پیش ثبت نام آنلاین لازم است آدرس ثبت نام در محل: Alakyläntie 1070,

Haukipudas

جزئیات برگزار کننده: / Lassi Himanka / info@finice2021.com

وب سایت رسمی: TBC

Youth Cup & UIAA Ice Climbing Continental (فقط سرب) ساندرلند، انگلستان

۱۰ فوریه ۲۰۲۴

مهلت ثبت نام: ۹ فوریه ۲۰۲۴ ساعت ۱۸:۰۰ CET

ثبت نام در محل: ۱۰ فوریه - زمان TBC، پیش ثبت نام آنلاین لازم است

آدرس ثبت نام در محل: Willis Doxford Works, Pallion Quay, Sunderland SR4 6TQ, UK جزئیات سازمان دهنده:

Morris

وب سایت رسمی: TBC

کمپ آموزشی یخ نوردی UIAA برنو، جمهوری چک

۲۷-۲۹ اکتبر ۲۰۲۳

مهلت ثبت نام: ۲۶ اکتبر ۲۰۲۳

ثبت نام در محل: ۲۷ اکتبر ۲۰۲۲

آدرس ثبت نام در محل: برنو، دیوار سنگنوردی خشک ابزار انجمن کوهنوردی چک و باشگاه کوهنوردی لوکوموتیو برنو در بزرگراه ناتمام آلمان زیر سد برنو.

جزئیات سازمان دهنده: رادک لینرث – zoban@seznam.cz

کمپ آموزشی یخ نوردی UIAA Champagny-en-Vanoise، فرانسه ۲۲-۲۴ ژانویه ۲۰۲۴

مهلت ثبت نام: ۲۱ ژانویه ۲۰۲۴ ثبت نام در محل: ۲۲ ژانویه

آدرس ثبت نام در محل: اطلاعات بالا را ببینید جزئیات سازمان دهنده: به اطلاعات بالا مراجعه کنید

۶. مقررات رسمی UIAA

۶/۱ از کجا می توان آخرین مقررات را پیدا کرد

مقررات رسمی تور جهانی یخ نوردی UIAA 2024 را می توان در وب سایت یخ نوردی UIAA یافت -
[/https://iceclimbing.sport/resources](https://iceclimbing.sport/resources)

۶/۲ تغییرات مقررات در یک نگاه

خلاصه ای از تغییرات عمده انجام شده در مقررات مسابقات ۲۰۲۴ برای مسابقات بین المللی یخ نوردی مربوط به تور جهانی یخ نوردی UIAA 2023/24 طبق توافق UIAA. تغییرات جزئی در قالب، دستور زبان و جمله بندی در زیر فهرست نشده است. همچنین تغییرات زیادی در قالب ایجاد شده و قوانین به مکان های مناسب تری در سند منتقل شده است. چندین بخش حذف شده اند زیرا قبلاً در کتابچه راهنمای سازمان دهندگان رویداد UIAA پوشش داده شده است و در سند مقررات مورد نیاز نیست.

https://iceclimbing.sport/wp-content/uploads/2023/11/2024_Rules_modifications.pdf

۶/۳ صعود ضد دوپینگ/کلن

UIAA با پذیرش و اجرای کامل برنامه جهانی ضد دوپینگ (WADA) صعود پاک را ترویج می کند. به طور موازی، UIAA مسئول اطمینان از این است که همه انجمن های عضو خود و شما بچه ها - ورزشکاران به همه موارد مربوط احترام می گذارند و از آنها پیروی می کنند.

استانداردهای بین المللی و کلیه اصول ذاتی کد جهانی ضد دوپینگ، از جمله استخر تست ثبت شده و رویه نقض دوپینگ. به عنوان بخشی از فرآیند ثبت نام برای تور جهانی سالانه یخ نوردی UIAA، همه ورزشکاران ملزم به تکمیل پرسشنامه اجباری ضد دوپینگ و برنامه آموزشی هستند. همچنین مطمئن شوید که L ممنوع را بررسی کنید

برای اطلاعات بیشتر در مورد Clean Climbing لطفاً به آدرس زیر مراجعه کنید: <http://theuiaa.org/anti-doping>

۷. تور جام جهانی UIAA - تاثیرات محیطی

۷/۱ پس زمینه

در پاسخ به تعهد امضا شده UIAA در اوایل سال ۲۰۱۹ و مشارکت تحت کنوانسیون چارچوب سازمان ملل متحد در مورد تغییر آب و هوا (UNFCCC) ورزش برای اقدام آب و هوایی. به عنوان یک شرکت کننده در این ابتکار، UIAA موظف است و انتظار می رود به ۵ اصل پایبند باشد (اینجا را ببینید که عبارتند از:

اصل ۱: انجام تلاش های سیستماتیک برای ارتقای مسئولیت زیست محیطی بیشتر.

اصل ۲: کاهش تأثیر کلی آب و هوا. اصل ۳: آموزش برای اقدام اقلیمی.

اصل ۴: ترویج مصرف پایدار و مسئولانه. اصل ۵: از اقدامات اقلیمی از طریق ارتباط دفاع کنید.

طبق اصل ۲: کاهش تأثیر کلی آب و هوا، انتظار می رود UIAA ردپای کربن خود را اندازه گیری و درک کند تا اهدافی را برای کاهش تأثیر کلی آب و هوا تعیین کند. دانستن چگونگی تعریف این اهداف ابتدا نیاز به اندازه گیری و درک اینکه چگونه سفر و فعالیت های ما به انتشار CO2 کمک می کند، نیاز به یک "پایه" برای مقایسه پیشرفت در طول زمان دارد. وظیفه اولیه ایجاد و گزارش یک خط مبنا و ادامه جمع آوری داده ها برای نظارت بر روند انتشار گازهای گلخانه ای ما در طول زمان است. به موازات این، UIAA همچنین می تواند از این داده ها استفاده کند تا ببیند کجا و کدام فعالیت ها بیشترین تأثیر را دارند و سپس روش های عملی را برای کاهش این تأثیر پیشنهاد می کند.

بسیاری از سیاست های مسافرتی برای کاهش تأثیر CO2، اصل «اجتناب، کاهش، جبران» (به ترتیب) را ترویج می کنند. UIAA به دنبال تهیه پیش نویس چنین سیاستی به عنوان گام بعدی در تحقق ۵ اصل تعیین شده توسط UNFCCC خواهد بود.

۷/۲ آنچه می توانید انجام دهید!

همانطور که اصل ۱ UNFCCC تأکید می کند، مهم است که "تلاش های سیستماتیک برای ترویج مسئولیت زیست محیطی بیشتر انجام شود". برای هر ورزشکار و فدراسیونی، این به معنای آموزش خود در مورد تأثیرات آب و هوا، کاهش آنها - یا با اجتناب از/کاهش آن هایی که می توانند باشند و جبران آن هایی که غیرقابل اجتناب هستند - و سپس، حمایت از اقدامات اقلیمی با انتشار این خبر است. اقدامات برای کاهش اثرات آب و هوایی شما معمولاً از یک رویکرد سلسله مراتبی پیروی می کند:

• اجتناب - اقدامات طراحی شده برای حذف انتشار گازهای گلخانه ای (GHG) که در آن رخ می دهد

مقام اول

• کاهش - اقداماتی که برای کاهش اثرات آب و هوایی فعالیت های فعلی شما طراحی شده اند. این ممکن است مستلزم استفاده از منابع به شیوه ای کارآمدتر و در نتیجه کاهش نیاز کلی و هزینه های مرتبط با این منابع باشد.

• جایگزین / جایگزین - اقدامات طراحی شده برای بهبود کارایی. این ممکن است با تغییر به تجهیزات، سوخت، مواد یا فرآیندهای کارآمدتر و «پاکتر» به دست آید.

• جبران - اقداماتی که برای جبران برخی یا همه اثرات غیرقابل اجتناب باقیمانده شما، معمولاً با سرمایه گذاری در کاهش انتشار در پروژه های دیگر از طریق مکانیسم های شناخته شده UNFCCC طراحی شده اند.

همه مکانیسم های شناخته شده UNFCCC برای جبران انتشار کربن/گازهای گلخانه ای را می توان در اینجا یافت:
<https://offset.climateneutralnow.org/howtooffset>